臺北縣永和市永和國民小學    公   告

 中華民國99年1月6日
                                                     北永和國人字第0990000028號

主旨：公佈本校98學年度第2次代理教師甄選錄取名單。
依據：本校98學年度第2次代理教師甄選實施計畫。
公告事項 ：

1、 錄取人員：
國小一般組代理教師2名   最低錄取分數：81.6分
                編號        姓     名
                1001         陳 馨 香
                  1002         洪 淮 裕
2、 錄取人員請依通知日期（本年元月7日上午8時）至本校辦理報到簽約。